



## Międzynarodowy Projekt „Moja Ojczyzna”



Uczniowie pierwszej klasy Szkoły Podstawowej w Porębie Spytkowskiej uczestniczyli w Międzynarodowym Projekcie Edukacyjnym „Moja Ojczyzna” zorganizowanym przez Polską Szkołę Sobotnią im. Jana Brzechwy w Drammen (Norwegia) we współpracy z Urzędem Miejskim w Gdańsku. W tym właśnie mieście odbył się finał projektu. Porębscy pierwszoklasiści wybrali się nad morze pod opieką swojej wychowawczynie Anny Toty oraz dyrektora szkoły Jolanty Ropek.

W projekcie wzięło udział sześć placówek oświatowych – obok szkół z Drammen i Poręby Spytkowskiej były to dwie szkoły i jedno przedszkole z Gdańska oraz szkoła z Tczewa. Każda z nich przygotowała na finał specjalną prezentację.

*- To był wyjątkowy dzień. Po wielu tygodniach przygotowań spotkaliśmy się w Szkole Podstawowej nr 67 w Gdańsku, aby podzielić się swoimi dokonaniem. Każda ze szkół miała do wykonania ściśle określone zadanie, związane z patriotycznymi tematami, dotyczącymi Naszej Ojczyzny m. in.: Hymn Polski, barwy narodowe, pieśni patriotyczne, stolica Polski. Najmłodszy uczniowie naszej szkoły przybliżyli uczestnikom*

spotkania zagadnienia związane z symbolami narodowymi, takimi jak godło i flaga. Za swój występ otrzymali gromkie brawa. Gratulujemy pierwszoklasistom tak dużej wiedzy. Udział w projekcie pozwolił nam także na wymianę doświadczeń i integrację ze społecznością szkolną z Norwegii, Gdańska i Pomorza – tak ten krótki pobyt nad morzem podsumowuje Jolanta Ropek.

Dyrektor Szkoły Podstawowej w Porębie Spytkowskiej za naszym pośrednictwem składa serdeczne podziękowania wszystkim uczestnikom projektu, a zwłaszcza:

Pani Annie Wirskiej, dyrektorze Zespołu Przedszkolnego nr 1 w Gdańsku oraz pani Annie Guzińskiej, nauczycielce grupy przedszkolnej za serdeczną gościnę w przedszkolu i wycieczkę po Gdańsku;

Paniom dyrektorkom ze Szkoły Podstawowej nr 67 w Gdańsku za spotkanie w finale projektu i przepyszny poczęstunek;

Pani Agnieszce Maliszewskiej, nauczycielce Szkoły Podstawowej nr 24 im. Gustawa Morcinka w Gdańsku za serdeczność i opiekę w trakcie projektu.

- W szczególności pragniemy podziękować pani Izabeli Bielińskiej, dyrektorze Polskiej Sobotniej Szkoły w Drammen, za organizację projektu i zaproszenie naszej szkoły do współpracy oraz zapewnienie wielu atrakcji podczas pobytu w Gdańsku – dodaje Jolanta Ropek.

---

Źródło: <https://www.brzesko.pl/aktualnosc/85960,miedzynarodowy-projekt-moja-ojczyzna>

Data wydruku: 2024-12-23 15:37:54